






Středa 8. 6. 2016 

 
Snídaně – Vychytaný tvarohový koláč s meruňkami, housky se 

sýrem, šunkou a nutelou – vše  

Dnes jsme si snědli dopolední svačinu u chalupy a vyrazili na 

celodenní výlet vojenským speciálem do Adršpašských skal. Před 

vstupem jsme nafasovali od Jirky „proviant“ se slovy: Kdo neunese 

oběd, nejí. Ještěže jsme měli od rodičů velké batohy A vyrazili jsme 

vstříc dalšímu dobrodružství. Dozvěděli jsme se, že nás čeká 1154 

schodů, 495 m převýšení a trasa dlouhá 8 km a plavba Titanicem II.  

To jsme ještě ale netušili, co tyto informace znamenají. Řádně Jirkou 

poučeni, jak se máme chovat v chráněné oblasti, kam šlapat, abychom 

se bez úrazu vrátili, jsme započali výpravu do skal. Skalním 

labyrintem jsme se prokousali až ke skalnímu jezírku. Zprvu jsme 

nevěřili, že na skálách, když jsme neustále šplhali po žebříku nahoru, 

může být jezero, ale bylo tam. A bylo tam i se slíbenými lodičkami. 

Plavba se moc líbila všem. Naprostá nádhera byl vodopád. Spustil se 

poté, co jsme poprosili společnými silami Krakonoše: Krakonoši, pusť 

nám vodu! A on pustil…. Cesta pokračovala po lávkách přes 

rašeliniště. Odpolední svačinku jsme si dali u Stříbrného pramene. Je 

prostě senzace, když si můžete dotankovat vodu do lahve přímo u 

pramene v lese. Stříbrný pramen byl dnešní den už druhý…ten první 

byl už ve skálách. Jooo, ještě jsme zapomněli Toma natura je místní. 

Takže rodičové, na výletech si užíváme výbornou slaďoučkou 

samotnou vodu bez ničeho. Byla by škoda ji něčím kazit. 

Večeře – Rajská omáčka s kolínky 

„Stále postrádáme jednoho kamaráda“ Rodiče, prosíme, pomozte 

nám identifikovat. Poznáte čí je to ruka? viz. Foto 

Večer - Zítra nás čeká náročný den, prý je to velká psina z vašeho 

mládí a tak jdeme rychle spát, abychom nabrali zase nové síly……. 

 
 


